

Knudevejen I/S

Strandvejen 34 A
6000 Kolding
CVR-nr. 38179373

Årsrapport 03.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ole Bjørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knudevejen I/S
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 38179373

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 03.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 490 t.kr. der af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		512.040
Andre finansielle indtægter		10.986
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(32.988)</u>
Årets resultat		<u>490.038</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>490.038</u>
		<u>490.038</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0
Materielle anlægsaktiver	3	0
Andre tilgodehavender		471.750
Finansielle anlægsaktiver	4	471.750
Anlægsaktiver		471.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.800
Andre tilgodehavender		22.488
Tilgodehavender		28.288
Omsætningsaktiver		28.288
Aktiver		500.038

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		490.038
Egenkapital		<u>490.038</u>
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Passiver		<u>500.038</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Overført overskud eller underskud kr.
Årets resultat	<u>490.038</u>
Egenkapital ultimo	<u>490.038</u>

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	28.882
Renteomkostninger i øvrigt	<u>4.106</u>
	<u>32.988</u>
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	373.214
Afgange	<u>(373.214)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Andre
	tilgode-
	havender
	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	500.000
Afgange	<u>(28.250)</u>
Kostpris ultimo	<u>471.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>471.750</u>
